[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 марта 2016 года                                г.  Дальнереченск
  №   116
О рассмотрении протеста Дальнереченской межрайонной прокуратуры на п/п 4 п. 4, п/п 4,8,10 п. 5.2. п/п 7.1, 7.2, 8.2, 8.4 Положения о создании условий  для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного  обслуживания населения  между  поселениями в границах  Дальнереченского муниципального района, утвержденного решением Думы Дальнереченского муниципального района от 21.01.2013 г. № 12

Рассмотрев протест Дальнереченской межрайонной прокуратуры на  п/п 4 п. 4, п/п 4,8,10 п. 5.2. п/п 7.1, 7.2, 8.2, 8.4 Положения о создании условий  для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного  обслуживания населения  между  поселениями в границах  Дальнереченского муниципального района, утвержденного решением Думы Дальнереченского муниципального района от 21.01.2013 г. № 12,  руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1.   Удовлетворить протест Дальнереченской межрайонной прокуратуры на п/п 4 п. 4, п/п 4,8,10 п. 5.2. п/п 7.1, 7.2, 8.2, 8.4 Положения о создании условий  для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного  обслуживания населения  между  поселениями в границах  Дальнереченского муниципального района, утвержденного решением Думы Дальнереченского муниципального района от 21.01.2013 г. № 12.
2.  Внести соответствующие изменения в решение Думы Дальнереченского муниципального района  от 21.01.2013 г. № 12 «Об утверждении Положения о создании условий  для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного  обслуживания населения  между  поселениями в границах  Дальнереченского муниципального района»

3. Направить настоящее решение в Дальнереченскую межрайонную прокуратуру.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского муниципального района,

председатель  Думы Дальнереченского
муниципального района

А. И. Кузнецов